基础电源产品系列简介 Vol.1
能馈型电网模拟电源
稳压电源 & 不断电系统 UPS
航空&军工用电源
解决方案
Power SolutionsAC + DC
可编程交流电源 & 变频电源
可编程直流电源

* 本公司产品规格不断研发改进，规格若有变更，恕不另行通知。
13
订购信息
AMV-T  系列三相输出 (30kVA - 180kVA)
Model Number Description
AMV-T-33030 中频航空军用电源 (30kVA/115V/400Hz)-Trailer
AMV-T-33045 中频航空军用电源 (45kVA/115V/400Hz)-Trailer
AMV-T-33060 中频航空军用电源 (60kVA/115V/400Hz)-Trailer
AMV-T-33090 中频航空军用电源 (90kVA/115V/400Hz)-Trailer
AMV-T-33120 中频航空军用电源 (120kVA/115V/400Hz)-Trailer
AMV-T-33150 中频航空军用电源 (150kVA/115V/400Hz)-Trailer
AMV-T-33180 中频航空军用电源 (180kVA/115V/400Hz)-Trailer
AMV-F  系列 三相输出  (30kVA - 180kVA)
Model Number Description
AMV-F-33030 中频航空军用电源 (30kVA/115V/400Hz)-Stand-Alone
AMV-F-33045 中频航空军用电源 (45kVA/115V/400Hz)-Stand-Alone
AMV-F-33060 中频航空军用电源 (60kVA/115V/400Hz)-Stand-Alone
AMV-F-33090 中频航空军用电源 (90kVA/115V/400Hz)-Stand-Alone
AMV-F-33120 中频航空军用电源 (120kVA/115V/400Hz)-Stand-Alone
AMV-F-33150 中频航空军用电源 (150kVA/115V/400Hz)-Stand-Alone
AMV-F-33180 中频航空军用电源 (180kVA/115V/400Hz)-Stand-Alone
交
流
系
列